
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社は2023年9月22日、東京証券取引所並びに名古屋証券取引所に

新規上場いたしました。これもひとえに、これまでお力添えをいただきました

全てのステークホルダーの皆さまのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

株式公開を機に、上場企業としての使命を自覚し、

より広く社会貢献できる企業となるよう、

役員はじめ従業員一丸となって邁進していく所存でございます。

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、

今後とも、変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

　2023年10月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　笹徳印刷株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表取締役会長　杉山 卓繁
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表取締役社長　杉山 昌樹

株式上場のご挨拶


